PAGE

PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

 ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
  12 декабря 2019 года                                                                              №   7
        п. Верховье
О внесении изменений в приказ № 5 от 23 сентября 2019 года «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджета Верховского района для формирования проекта бюджета Верховского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Порядком составления проекта  бюджета Верховского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного постановлением администрации Верховского района от 24 июля 2019 года № 377-а «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Верховского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», приказываю:
1. Перечень и коды целевых статей бюджета Верховского района для формирования проекта бюджета Верховского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник финансового отдела                                                         Л. М. Моргунова